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VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 4 
dle § 98 odst. 3 ZZVZ 

 
 
 
 

 

  

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

  
Název veřejné zakázky:  
Nábytek pro učebny v 2. PP v budově MZe Těšnov 
65/17, Praha 1 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město  

Zastoupený: 

 
 
Mgr. Pavlem Brokešem, ředite-
lem odboru vnitřní správy 
 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“ 
nebo také „ZZVZ“)  

IČ: 
 
00020478 



 
 

 

2 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ: 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
obdržela dne 10. 4 2017 žádost uchazeče o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď. 

Dotaz č. 1:  

1) Výklopná zásuvková krabice - ve výkrese 2005 položka AN05,AN06 je uvedena specifikace 
výstupů dle AV techniky, kterou jsme nenašli, prosíme o specifikaci jaký výstup je požadován. 
 
Odpověď č. 1: 

Výklopná zásuvková krabice s výstupy pro AV techniku bude řešena společně s dodávkou 
AV techniky, nebude dodávkou AN05 a AN06. Otvor pro výklopnou krabici nebude pro AN05 
a AN06 v dodávce proveden.  

 

Dotaz č. 2:  

2) Prosíme ještě jednou o upřesnění materiálu, ve výkresech je uvedena dýha nicméně v pří-
lohách, kterých se máme držet je uvedeno lamino. Čeho se tedy máme držet výkresů či příloh? 

Odpověď č. 2 

Specifikace materiálu bude dle Přílohy č. 2 – Položkový rozpočet.  

 

 Praze dne 13. 4. 2017 

  

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
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